



ORDEN DE COMPRAS

	ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA, DEPARTAMENTO DE MORAZAN.			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS.				
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)				
Dirección: ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA, DEPARTAMENTO DE MORAZAN.				
LUGAR Y FECHA:	GUATAJIAGUA, 12 DE ABRIL DE 2019	N° de orden: 187		
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: FERRETERIA CABALLERO, S.A DE C.V		NIT y/o NRC : 1217-041199- 101-4		
DIRECCIÓN:				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
2		TANQUE P/INODO. BLANCO ECOLINE	\$35.13	\$70.26
2		BARRILES PLÁSTICOS	\$28.25	\$56.50
1		CARRETILLA IMAC.	\$33.00	\$33.00
3		LBS DE CLAVOS 4"	\$0.75	\$2.25
4		LBS DE CLAVOS 6"	\$0.75	\$3.00
6		LBS DE CLAVOS 2"	\$0.75	\$4.50
1		TABLA SUARAS	\$10.00	\$10.00
1		VALVULA COMP.	\$39.30	\$39.30
32		BOLSAS DE CESSA	\$8.50	\$272.00
1		TUBO GALV. ½ C/R	\$9.90	\$9.90
6		SET DE RODILLO	\$3.00	\$18.00
12		BROCHAS 3 CAP	\$1.45	\$17.40
15		LAMINA CANAL	\$7.88	\$118.20
2		BOLSAS DE CAL	\$4.50	\$9.00
12		FOCO PHILIPS	\$3.50	\$42.00
1		EXTENCION	\$20.25	\$20.25
2		CUBETAS BLANCA	\$52.00	\$104.00
399		TORNILLO GOL	\$0.0112	\$4.50
2		TORNILLO GOL	\$3.50	\$7.00
15		MTS DE LAMINA	\$5.50	\$82.50
13		TUBOS ESTRUC. 1X1 GAL	\$9.60	\$124.80
8		TUBOS ESTRUC. 1 ½ X 1 ½	\$15.75	\$126.00
1		¼ DE ALUM. KORAL	\$6.50	\$6.50
1		DISCO METAL	\$2.10	\$2.10
5.5		LBS DE ELEC. 3132	\$0.9090	\$5.00
1		TORNILLO ZINTRO ¾	\$0.10	\$0.10
1		TORNILLO GABEXS	\$0.43	\$0.43
12		MTS DE CABLE # 6X3	\$1.11	\$13.32
3		AISLADOR	\$1.03	\$3.09
3		CLAVOS	\$3.40	\$10.20
3		PERNO ½	\$1.75	\$5.25
1		AISLANTE SUPER 33	\$4.80	\$4.80
6		TUBOS PVC 1"2	\$2.00	\$12.00

ORDEN DE COMPRAS

1	CURVA PVC 1"2 X 45	\$1.20	\$1.20
40	ABRAZADERA 1/2	\$0.10	\$4.00
50	TORNILLO ZINTRO. 1"	\$0.10	\$5.00
2	CINTA SUPER 33	\$4.50	\$9.00
8	CAJAS OCT. PVC	\$0.55	\$4.40
8	TAPADERA Ø	\$0.35	\$2.80
1	ROLLO	\$48.00	\$48.00
3	SPRAY	\$2.00	\$6.00
12	ANCLA T /MARIPOSA	\$0.25	\$3.00
12	TORNILLO GOL. 1"2 X8	\$0.05	\$0.60
4	Vº DE H 3/8	\$2.75	\$11.00
10	VRD DE 1X72 MAYA	\$1.65	\$16.50
		TOTAL US\$:	\$ 1,348.65

**(TOTAL EN LETRAS)
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO 65/100 DOLARES**

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA

FECHA DE ENTREGA: 12 DE ABRIL DE 2019

Firma del Titular o Designado



Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: CARLOS ISAIAS PEREZ GUTIERREZ

Tel. 2658 6591 **Fax:** _____ **Correo electrónico:** alcaldiampalguatajiagua@hotmail.com